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Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 5 plazas del 
puesto de trabajo de Ingeniero Agrónomo al servicio de la Administración 

de la Comunidad Foral de Navarra 
 

(Aprobada por Resolución 1472/2017, de 12 de junio, de la Directora General 
de Función Pública, publicada en el Boletín Oficial de Navarra nº 126, de 30 de 

junio de 2017) 
 
 
 
 

RESULTADOS PROVISIONALES DE LAS PERSONAS ASPIRANTES 
APROBADAS CON LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA DEL 
PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN CELEBRADA EL DÍA 24 DE 
FEBRERO DE 2018 

 
 
 
 

A) POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

Turno Apellidos y nombre Puntuación 

P Alonso Loureiro, Alberto  23,76 

L Archanco Aleixandre, Lander 21,31 

L Bengoechea Jimeno, Leticia Teresa 27,29 

P Caballero Alcala, Ana 21,94 

L Esain Azcarate, María 20,48 

P Eslava Lecumberri, Francisco Javier 30,14 

L Garrues Loiza, Mikel 21,77 

L Imaz Martínez, Fernando 23,97 

P Larrion Zabaleta, Carlos 23,94 

L Lora Urdiales, Abraham 24,81 

P Marín Ederra, Luis 25,14 

P Martínez Martínez, Pablo Ramón 26,63 

L Osacar Ardánaz, Francisco Javier 21,76 

P Pérez Ezkurdia, Aintzane 21,80 

L Sáenz de Santo, Oscar 22,44 

L Teruel Álvarez, Sara Patricia 23,78 
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B) POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 

Turno Apellidos y nombre Puntuación 

P Eslava Lecumberri, Francisco Javier 30,14 

L Bengoechea Barber, Mikel 27,29 

P Martínez Martínez, Pablo Ramón 25,63 

P Marín Ederra, luis 25,14 

L Lora Urdiales, Abraham 24,81 

L Imaz Martínez, Fernando  23,97 

P Larrion Zabaleta, Carlos 23,94 

L Teruel Álvarez, Sara Patricia 23,78 

P Alonso Loureiro, Alberto 23,76 

L Escolano Pérez, Jorge 22,62 

L Sáenz de Santo, Oscar 22,44 

P Caballero Alcala, Ana 21,94 

L Pérez Ezkurdia, Aintzane 21,80 

L Garrues Loizu, Mikel 21,77 

L Osacar Ardánaz, Francisco Javier 21,76 

L Archanco Aleixandre, Lander 21,31 

L Esain Azcarate, María 20,48 

 
Contra estos resultados, que tienen carácter PROVISIONAL, las personas interesadas 
pueden presentar alegaciones por escrito, dirigidas al Presidente del Tribunal 
calificador, dentro de los CINCO DÍAS a contar desde el siguiente al de su publicación. 

 
Para su publicación en el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra y en la página 
Web del Portal de Navarra (www.navarra.es). 

 
 

En Pamplona, a 28 de  febrero de 2018 
 

La Secretaria del 
Tribunal 
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